לכן, בארצות-הברית ההמלצה היא לקיים בארגונים משטר קבוע של מוכנות למצב של גילוי אלקטרוני. המטרה הנוספת במחקר היא להציג מתווה לגילוי אלקטרוני שיוכל לשמש את בית המשפט כמדריך לגילוי אלקטרוני. קצב ההתפתחות של החקיקה אינו תואם את קצב ההתפתחות הטכנולוגית. נכון להיום המצב הוא כזה שבשנת תשפ"א, 2021 אין תקנה מתאימה לגילוי מסמכים אלקטרוניים ואין הליך מותאם לגילוי מסמכים אלקטרוניים בסדר-דין אזרחי.

מתודולוגיה

מחקר זה נעשה לפי הפרדיגמה האיכותנית, בהתאם למתודולוגיה "ניתוח מצבים" (Situational Analysis). המתודולוגיה פותחה בשנת 2003 על-ידי אדל קלארק (Adele Clarke) תלמידתו של אנסלם שטראוס (Anselm Strauss), אחד משני המייסדים של "תאוריה מעוגנת בשדה".